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EURUSD

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, enflasyonun ABD 

ekonomisi için bir sorun olmasını beklemediğini belirterek, faiz 

artırımının "öngördüğü ya da önerdiği" bir şey olmadığını ifade 

etti.

Hükümet harcamaları nedeniyle ekonominin "aşırı ısınmasını" 

önlemek için faiz oranlarının biraz artması gerekebileceğine 

ilişkin değerlendirmelerine işaret eden Yellen, "Bu 

öngördüğüm ya da önerdiğim bir şey değil." dedi.

ABD ekonomisi için enflasyonun bir sorun olacağını 

düşünmediğini belirten Yellen, olsa bile Fed'in bununla baş 

edebilecek araçları olduğunu aktardı.

Yellen, salı günü The Atlantic dergisi tarafından düzenlenen 

etkinlikte yaptığı konuşmada, hükümet harcamaları nedeniyle 

ekonominin "aşırı ısınmasını" önlemek için faiz oranlarının 

biraz artması gerekebileceğini belirtmişti.
TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden kar satışlarının geldiği görülen paritede, gün 

içi alım yönünde kalınması uygun görülmektedir. Geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.1981 

ve 1.1957 olarak belirlenmiştir. Yükseliş potansiyeli devam 

etmektedir.
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GBPUSD

Ekonomistlerle yapılan bir ankete göre, 9 üyeli Para Politikası 

Komitesi bu yıl 150 milyar poundluk (209 milyar dolar) varlık 

alım hedefini sürdürecek.

Bazı yetkililer varlık alım programının Kasım ayında tamamen 

sonlandırılmak yerine alımların yavaşlatılarak yıl sonuna dek 

uzayacağını öngörüyor.

Perşembe günkü toplantıda Merkez Bankası’nın büyüme ve 

enflasyon tahminlerini de yukarı yönde revize etmesi 

bekleniyor.

HSBC Ekonomisti Liz Martin “varlık alımını ufak miktarda 

azaltmalarını bekliyoruz. Piyasa da buna hazır. Daha büyük 

miktarlı azaltım şahin karşılanabilir” yorumunu yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak direnç seviyelerinden kar 

satışlarının geldiği görülen ancak, destek seviyelerine yakın 

fiyatlamalarda alıcıların arttığı görülen paritede, geri çekilmelerde alım 

yönünde kalınması uygun görülmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyesi, 1.3849 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 

1.3925 önemli direnç olarak analiz edilmiştir.
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USDJPY

Osaka Valisi Yoşimura Hirofumi, düzenlediği basın toplantısında, 

önceki hafta başından bu yana uygulanan OHAL'e rağmen Covid-

19 vakalarının düşüş trendi göstermediğini kaydetti.

"Rahata kavuşmak ya da mevcut tedbirleri kaldırmak şu an için 

zor." diyen Yoşimura, merkezi hükümetten Covid-19'a karşı 

OHAL'in süresinin kent genelinde uzatılmasını isteyeceğini belirtti.

Valilik olarak hafta içinde Başbakan Suga Yoşihide ile 

görüşüleceğini kaydeden Yoşimura, "Çıkış stratejisi olarak ya da 

OHAL'i sona erdirmek için özel kriterden bahsedebilecek 

durumda değiliz." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 109.291 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.
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XAUUSD

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, 

kurumlar vergisine ilişkin küresel bir anlaşma konusunda bu yıl 

iyimser olduklarını belirterek, bunun vergi veya ticaret savaşına 

girme riskinden kaçınmak için acilen gerekli olduğunu ifade etti.

Georgieva, IMF'nin "Baskı altındaki Kurumsal Vergiler: Neden 

Reform Gereklidir ve Nasıl Tasarlanabilir?" başlıklı kitabının 

tanıtımında bir konuşma yaptı.

Dünyanın Kovid-19 salgını ve iklim değişliği gibi iki "feci ve 

pahalı" krizle karşı karşıya olduğunu aktaran Georgieva, 

"Yenilenmiş pek çok taraflılık ruhuyla birleşen bu acil ihtiyaçlar 

bize uluslararası vergi sistemini yeniden düşünmek ve 

düzeltmek, 21'inci yüzyıla gerçekten uygun bir sistem yaratmak 

için eşsiz bir fırsat veriyor." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1776 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1793 ve 1810 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1765 – 1753 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD ham petrol stoklarındaki düşüş ve 

yatırımcıların ABD ve Avrupa’daki yeniden açılmalara 

odaklanmasıyla yükselmeye devam etti.

Batı Teksas Petrolü, açılışta yüzde 1,2 yükselirken Brent petrol 

neredeyse varil başına 70 dolara ulaştı. Özel sektörün 

desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) verilerine 

göre, ham petrol stokları geçen hafta 7,69 milyon varil düştü.

Eğer resmi veriler özel sektörün açıkladığı verileri teyit ederse, 

bu Ocak ayından beri stoklarda yaşanan en büyük düşüş 

olacak.

ABD yetişkinlerin yüzde 70’inin 4 Temmuz’a kadar en az bir doz 

Kovid-19 aşısı olmasını hedefliyor. İngiltere Başbakanı Boris

Johnson ise 7 hafta içerisinde karantina önlemlerinin 

kaldırılacağını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 66.19 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,65.64 ve 65.12 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Hazine Bakanı Janet Yellen, Salı günü internette yayımlanan bir 

röportajda ABD ekonomisinin yüksek hükümet harcamaları 

nedeniyle aşırı ısınmasını önlemek için faiz oranlarının ılımlı bir 

şekilde artması gerekebileceğini söyledi.

Yellen'ın açıklamalarının ardından hisse senetleri kayıplarını 

artırırken dolar yükseliş kaydetti.

Yellen’in açıklamalarının, Başkan Joe Biden’ın teklif ettiği ve 

yasalaştırdığı hükümet harcamalarının fiyat baskısında bir artışa 

yol açıp açmayacağı konusundaki bir tartışmanın ortasında 

gelmesi ayrıca önemli oldu.Yetkililer ise, politika yapıcıların 

böylesi bir sonucun önüne geçmesi gereken araçlar göz önüne 

alındığında, enflasyonun zarar verici hızlanmasına ilişkin çok az 

endişe duyulması gerektiğini belirttiler.

Yellen ayrıca, "Bunlar ekonomimizin rekabetçi ve üretken olması 

için ihtiyaç duyduğu yatırımlar ve bence bu yatırımlar sayesinde 

ekonomimiz daha hızlı büyüyecek" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 14876 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15118  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Deribit, dün ilk kez alışılmadık bir trend yaşadı: ETH opsiyon 

işlem hacmi, Bitcoin’in işlem hacmini geçti. Bitcoin opsiyonları 

için toplam işlem hacmi pazartesi günü 879,5 milyon dolarken, 

ETH 1,32 milyar dolardı. Bu da yaklaşık %50 oranında daha 

fazla. Opsiyonlar, sahiplerine belirli bir süre içinde belirli bir 

fiyattan dayanak bir varlığı alma veya satma hakkı veren türev 

sözleşmeleridir. Deribit, konu hakkında hiçbir fikri olmadığını 

söyledi. Ancak bunun olası nedeni, ETH’nin son birkaç ayda 

BTC’nin fiyatından önemli ölçüde daha iyi performans 

göstermesidir. ETH’nin fiyatı %1.400’ün üzerinde yükselirken, 

Bitcoin’in fiyatı yaklaşık % 550 arttı.

Bununla birlikte, aylık bazda, BTC opsiyonlarının Deribit’teki

işlem hacmi ETH’lerden dört kat daha yüksek. Nisan ayında 

borsa, BTC opsiyon işlem hacminde yaklaşık 33 milyar dolar, 

ETH opsiyonlarında ise yaklaşık 8 milyar dolar gördü. Deribit, 

The Block’s Data Dashboard’a göre %85’in üzerinde pazar 

payına sahip en büyük Bitcoin opsiyon borsasıdır.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 52641 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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